
2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.27 3阪4 新馬 レッドベルアーム 福永祐一 芝1800  曇 良 藤原英昭 1479 -0.1 35.4 59.59 61.02

2021. 6.27 1札6 新馬 ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1200  晴 良 黒岩陽一 1096 -0.2 35.7 63.72 60.50

2021. 6.27 3東8 新馬 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  曇 良 伊藤圭三 1265 -0.7 36.3 57.37 59.50

2021. 6.27 3東8 新馬 アバンチュリエ 柴田善臣 芝1600  曇 良 手塚貴久 1354 -0.2 33.8 58.44 63.91

2021. 6.26 1札5 新馬 キングエルメス 坂井瑠星 芝1200  晴 良 矢作芳人 1092 -0.3 34.2 61.71 63.16

2021. 6.26 1札5 未勝利* リトス 亀田温心 芝1200  晴 良 高橋裕 1090 -0.6 35.1 63.72 61.54

2021. 6.26 3東7 新馬 ジオグリフ ルメール 芝1800  曇 良 木村哲也 1482 -0.2 33.3 57.68 64.86

2021. 6.26 3東7 未勝利* フェスティヴボス 丸山元気 芝1600  晴 良 根本康広 1358 -0.1 34.0 58.25 63.53

2021. 6.26 3阪3 新馬 タガノフィナーレ 松若風馬 芝1400  曇 良 浅見秀一 1242 -0.2 34.8 58.30 62.07

2021. 6.26 3阪3 未勝利* スタニングローズ 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1352 -0.4 35.4 60.20 61.02

2021. 6.20 1札4 新馬 グランアプロウソ 武豊 芝1200  曇 稍 松永幹夫 1095 -0.2 34.6 61.89 62.43

2021. 6.20 3東6 新馬 キミワクイーン Ｍ．デム 芝1400  晴 稍 奥村武 1257 -0.1 33.6 55.28 64.29

2021. 6.20 3阪2 新馬 ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1387 0.0 34.0 55.64 63.53

2021. 6.19 3阪1 新馬 フェズカズマ 川田将雅 ダ1200  雨 不 安田隆行 1128 -0.3 36.9 60.17 58.54

2021. 6.19 3東5 新馬 アライバル ルメール 芝1600  雨 稍 栗田徹 1368 -0.4 33.7 57.05 64.09

2021. 6.19 3東5 未勝利* コムストックロード 柴田大知 芝1400  雨 稍 中野栄治 1221 -0.2 33.9 59.75 63.72

2021. 6.19 1札3 新馬 アーリーレッグ 横山武史 ダ1000  曇 良 伊藤圭三 1015 -0.1 36.8 58.30 58.70

2021. 6.19 1札3 新馬・牝 ポメランチェ 藤岡佑介 芝1200  曇 良 牧田和弥 1079 -0.6 34.3 64.29 62.97

2021. 6.13 1札2 新馬 トーセンサンダー 丹内祐次 芝1200  晴 良 杉浦宏昭 1089 0.0 34.6 62.97 62.43

2021. 6.13 3東4 新馬 ヴァーンフリート 川田将雅 芝1800  曇 良 手塚貴久 1509 -0.1 34.2 56.32 63.16

2021. 6.13 4名4 新馬 メリトクラシー 福永祐一 芝1200  雨 良 武幸四郎 1107 -0.2 34.9 60.34 61.89

2021. 6.12 1札1 新馬 カイカノキセキ 鮫島克駿 芝1000  曇 良 池添学 569 -0.3 33.5 61.54 64.48

2021. 6.12 3東3 新馬 ハイアムズビーチ 北村宏司 芝1400  晴 良 萩原清 1222 -0.1 35.0 61.02 61.71

2021. 6.12 4名3 新馬 セリフォス 川田将雅 芝1600  曇 良 中内田充 1350 -0.2 34.4 59.41 62.79

2021. 6. 6 3東2 新馬 ビーオンザマーチ Ｍ．デム 芝1400 小雨 良 林徹 1226 -0.1 34.1 59.38 63.34
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2021-2022POGクリニック集計 集計用

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6. 6 3東2 新馬・牝 クレイドル 福永祐一 芝1600 小雨 良 黒岩陽一 1354 0.0 34.3 58.92 62.97

2021. 6. 6 4名2 新馬 ブレスレスリー 藤岡康太 芝1400  晴 良 藤岡健一 1231 -0.2 35.9 61.02 60.17

2021. 6. 5 3東1 新馬 コマンドライン ルメール 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.5 34.3 58.92 62.97

2021. 6. 5 4名1 新馬 クラウンドマジック 岩田康誠 芝1600  曇 良 加用正 1360 0.0 34.3 58.35 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1200ｍ以下

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.27 1札6 新馬 ラブリイユアアイズ 団野大成 芝1200  晴 良 黒岩陽一 1096 -0.2 35.7 63.72 60.50

2021. 6.26 1札5 新馬 キングエルメス 坂井瑠星 芝1200  晴 良 矢作芳人 1092 -0.3 34.2 61.71 63.16

2021. 6.26 1札5 未勝利* リトス 亀田温心 芝1200  晴 良 高橋裕 1090 -0.6 35.1 63.72 61.54

2021. 6.20 1札4 新馬 グランアプロウソ 武豊 芝1200  曇 稍 松永幹夫 1095 -0.2 34.6 61.89 62.43

2021. 6.19 1札3 新馬・牝 ポメランチェ 藤岡佑介 芝1200  曇 良 牧田和弥 1079 -0.6 34.3 64.29 62.97

2021. 6.13 1札2 新馬 トーセンサンダー 丹内祐次 芝1200  晴 良 杉浦宏昭 1089 0.0 34.6 62.97 62.43

2021. 6.13 4名4 新馬 メリトクラシー 福永祐一 芝1200  雨 良 武幸四郎 1107 -0.2 34.9 60.34 61.89

2021. 6.12 1札1 新馬 カイカノキセキ 鮫島克駿 芝1000  曇 良 池添学 569 -0.3 33.5 61.54 64.48
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1400ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.26 3阪3 新馬 タガノフィナーレ 松若風馬 芝1400  曇 良 浅見秀一 1242 -0.2 34.8 58.30 62.07

2021. 6.20 3東6 新馬 キミワクイーン Ｍ．デム 芝1400  晴 稍 奥村武 1257 -0.1 33.6 55.28 64.29

2021. 6.19 3東5 未勝利* コムストックロード 柴田大知 芝1400  雨 稍 中野栄治 1221 -0.2 33.9 59.75 63.72

2021. 6.12 3東3 新馬 ハイアムズビーチ 北村宏司 芝1400  晴 良 萩原清 1222 -0.1 35.0 61.02 61.71

2021. 6. 6 3東2 新馬 ビーオンザマーチ Ｍ．デム 芝1400 小雨 良 林徹 1226 -0.1 34.1 59.38 63.34

2021. 6. 6 4名2 新馬 ブレスレスリー 藤岡康太 芝1400  晴 良 藤岡健一 1231 -0.2 35.9 61.02 60.17
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1600ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.27 3東8 新馬 アバンチュリエ 柴田善臣 芝1600  曇 良 手塚貴久 1354 -0.2 33.8 58.44 63.91

2021. 6.26 3東7 未勝利* フェスティヴボス 丸山元気 芝1600  晴 良 根本康広 1358 -0.1 34.0 58.25 63.53

2021. 6.26 3阪3 未勝利* スタニングローズ 川田将雅 芝1600  曇 良 高野友和 1352 -0.4 35.4 60.20 61.02

2021. 6.20 3阪2 新馬 ダノンスコーピオン 川田将雅 芝1600  晴 稍 安田隆行 1387 0.0 34.0 55.64 63.53

2021. 6.19 3東5 新馬 アライバル ルメール 芝1600  雨 稍 栗田徹 1368 -0.4 33.7 57.05 64.09

2021. 6.12 4名3 新馬 セリフォス 川田将雅 芝1600  曇 良 中内田充 1350 -0.2 34.4 59.41 62.79

2021. 6. 6 3東2 新馬・牝 クレイドル 福永祐一 芝1600 小雨 良 黒岩陽一 1354 0.0 34.3 58.92 62.97

2021. 6. 5 3東1 新馬 コマンドライン ルメール 芝1600  晴 良 国枝栄 1354 -0.5 34.3 58.92 62.97

2021. 6. 5 4名1 新馬 クラウンドマジック 岩田康誠 芝1600  曇 良 加用正 1360 0.0 34.3 58.35 62.97
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2021-2022POGクリニック集計 芝距離別

芝1800ｍ

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.27 3阪4 新馬 レッドベルアーム 福永祐一 芝1800  曇 良 藤原英昭 1479 -0.1 35.4 59.59 61.02

2021. 6.26 3東7 新馬 ジオグリフ ルメール 芝1800  曇 良 木村哲也 1482 -0.2 33.3 57.68 64.86

2021. 6.13 3東4 新馬 ヴァーンフリート 川田将雅 芝1800  曇 良 手塚貴久 1509 -0.1 34.2 56.32 63.16

2021-2022 POGクリニック 6/10



2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.19 3阪1 新馬 フェズカズマ 川田将雅 ダ1200  雨 不 安田隆行 1128 -0.3 36.9 60.17 58.54

2021. 6.19 1札3 新馬 アーリーレッグ 横山武史 ダ1000  曇 良 伊藤圭三 1015 -0.1 36.8 58.30 58.70

ダート1200ｍ以下
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2021-2022POGクリニック集計 ダート距離別

日付 開催 レース名 馬名 騎手 距離 天気 馬場 調教師 走破タイム 着差 上り3F -3F平均速度 上り3F平均速度

2021. 6.27 3東8 新馬 コンバスチョン 三浦皇成 ダ1400  曇 良 伊藤圭三 1265 -0.7 36.3 57.37 59.50

ダート1400ｍ
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2021-2022POGクリニック集計 騎手勝ち星

騎手 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105
0 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

川田将雅 5 5
福永祐一 3 3
ルメール 3 3
Ｍ．デム 2 2
団野大成 1 1
三浦皇成 1 1
柴田善臣 1 1
坂井瑠星 1 1
亀田温心 1 1
丸山元気 1 1
松若風馬 1 1
武豊 1 1
柴田大知 1 1
横山武史 1 1
藤岡佑介 1 1
丹内祐次 1 1
鮫島克駿 1 1
北村宏司 1 1
藤岡康太 1 1
岩田康誠 1 1
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2021-2022POGクリニック集計 厩舎勝ち星

厩舎 シーズン合計 202006 202007 202008 202009 202010 202011 202012 202101 202102 202103 202104 202105 年間未勝利月

0 29 29 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -
黒岩陽一 2 2 0
伊藤圭三 2 2 0
手塚貴久 2 2 0
安田隆行 2 2 0
藤原英昭 1 1 0
矢作芳人 1 1 0
高橋裕 1 1 0
木村哲也 1 1 0
根本康広 1 1 0
浅見秀一 1 1 0
高野友和 1 1 0
松永幹夫 1 1 0
奥村武 1 1 0
栗田徹 1 1 0
中野栄治 1 1 0
牧田和弥 1 1 0
杉浦宏昭 1 1 0
武幸四郎 1 1 0
池添学 1 1 0
萩原清 1 1 0
中内田充 1 1 0
林徹 1 1 0
藤岡健一 1 1 0
国枝栄 1 1 0
加用正 1 1 0
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